Gemeinde Fuchstal

Erster Bürgermeister Erwin Karg

Fuchstal, 29. Januar 2021

Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	19
am:	Donnerstag, 04.02.2021
Ort:	Fuchstalhalle
Beginn:	20:00 Uhr

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:

- 1. Vorstellung der Planung Technische Anschlussbedingungen Straßenbau Lechhaldenfeld
- 2. Bauleitplanung; Flächennutzungsplan Fuchstal, 23. Änderung des Flächennutzungsplans "Unterer Flandewegäcker": Billigung des Entwurfs
- 3. Bauleitplanung; Flächennutzungsplan Fuchstal, 23. Änderung des Flächennutzungsplans "Unterer Flandewegäcker": Beschluss zur Durchführung der frühzeitigen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung nach § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB
- 4. Bauleitplanung; Bebauungsplan "Unterer Flandewegäcker": Billigung des Entwurfs
- 5. Bauleitplanung; Bebauungsplan "Unterer Flandewegäcker": Beschluss zur Durchführung der frühzeitigen Öffentlichkeits- und Behördenbeteiligung nach §3 Abs. 1 und §4 Abs. 1 BauGB
- 6. BA 3/2021, Umbau und energetische Sanierung eines Zweifamilienhauses FlNr. 219/6 Gemarkung Leeder, Frühlingstraße 1
- 7. BA 4/2021; Neubau eines EFH mit Einliegerwohnung und Garagen; Flur.Nr.: 204/43; Sonnengarten 12; Asch
- 8. BA 5/2021; Antrag auf Anbau einer LDW-Geräteunterstelle an die bestehende Maschinenhalle auf dem Grundstück Fl.Nr. 575; Gemarkung Leeder, Hartwiesenweg 15a

- 9. Straßenbaumaßnahme Am Alten Postweg; Vollzug des Baugesetzbuches (§ 130 Abs. 2 BauGB): Abschnittsbildung
- 10. Baugebiet Seestall "Rieggasse": Namensgebung zur Straßenbezeichnung
- 11. Baugebiet Seestall "Lechhaldenfeld": Namensgebung zur Straßenbezeichnung
- 12. Errichtung von drei Windkraftanlagen im Gemeindewald; Vergabe: Anpassung des Windertragsgutachtens
- 13. Öffentliche Wasserversorgungseinrichtung; Neuerlass der Wasserabgabesatzung (WAS)
- 14. Sportverein Fuchstal; Antrag auf Gewährung eines Zuschusses für die Dachsanierung des Sportheims
- 15. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)
- 16. Informationen des Bürgermeisters
- 17. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

gez.

Erwin Karg

Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft

Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Asch, Seestall, Lechmühlen, Welden

Angeheftet am: 29.01.2021 Abgenommen am: 05.02.2021

Abdruck an Presse, Internet